
  

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 18. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

  Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő 

  Horeczki László  képviselő  

 Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné  Kovács Mária  aljegyző 

 

  

 

Igazoltan távol maradt: Benke József  alpolgármester 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagja közül 6 fő megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi 

feladatellátásáról  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete talajterhelési 

díjról szóló 13/2010.(V.28.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzatának 2015. évi munkaterve 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. A 2015. évi köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező 

kiemelt célok meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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6. Egyebek 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

180/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi feladatellátásáról  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait.  

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81.§ (3) 

bekezdése  kötelezővé teszi a Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője számára, hogy a Közös 

Önkormányzati Hivatalhoz tartozó települések Képviselő-testületeinek számoljon be a 

Hivatali munkáról. A beszámoló tartalmazza azokat az adatokat, amelyek a Hivatal 

működéséhez kapcsolódnak. Megpróbáltam minden területre kiterjedően egy rövid, de átfogó 

képet  adni a hivatal munkájáról, az ott dolgozók tevékenységéről, a lehetőségekről illetve a 

kötelezettségekről, amik 2014. évben felmerültek. 

Annyival egészíteném ki a beszámolót, hogy ez a napi általános munkavégzésről szól, de 

jellemzően napi szinten kapunk megkereséseket, amelyekre azonnali vagy rövid ügyintézési 

határidő, adatszolgáltatási idő vonatkozik. Ezeknek azonnal eleget kell tenni. Bizonyos 

hatáskörök átkerültek a Járási Hivatalhoz, de az adminisztrációs teher nem csökkent. 

 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

A „Családbarát munkahely” cím elnyeréséhez gratulálok. A kérdésem az lenne, hogy a 

címmel járó 600.000 Ft.- összegű vissza nem térítendő támogatás mire lett fordítva? 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Ebből egy tréninget tartottunk a hivatal dolgozói részére.  

 

Karsai József polgármester 

Köszönjük a Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak a munkáját. Köztisztviselői 

bérrendezés ill. illetményalap emelés 10 éve nem volt, ami bérfeszültséget jelent. A 

köztisztviselői bérek alacsonyak. 2016-ra ígéret van az Állam részéről az illetményalap 

megemelésére, ami nagyon időszerű volna. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

2014. évi feladatellátásáról szóló beszámolót, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

181/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Közös Önkormányzati Hivatal 2014 évi tevékenységéről 

készített beszámolót az előterjesztésben foglaltak alapján 

elfogadja. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete talajterhelési díjról szóló 

13/2010.(V.28.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A szennyvíz pályázat benyújtásakor a pályázati dokumentáció kötelező eleme volt a 

talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet. Az akkori jogszabályoknak megfelelően ez 

a rendelet elkészült. Mára azonban ennek a rendeletnek a módosítása vált szükségessé. A 

rendelet tervezetből is látszik, hogy átalakult az önkormányzati struktúra, a Polgármesteri 

Hivatal helyett, Kadarkút Város Önkormányzata számlájára kell a talajterhelési díjat befizetni. 

A díjkedvezmény tekintetében kiegészítés történt, a díjkedvezményt legfeljebb 12 hónapra 

lehet megállapítani a fogyasztó kérelmére. Eddig ez a rendelkezés nem szerepelt.  

A szolgáltató adatszolgáltatási kötelezettsége 2015. január 31.-ig áll fenn a 2014. évi 

vízfogyasztásról.  

A talajterhelési díj egységdíjának törvény által meghatározott mértéke 1.200 Ft/ m3, mely a 

területérzékenységi szorzó nagyságától függően Kadarkút esetében 1.800 Ft/m3 2015 évben. 

 

Rózsa János képviselő 

Köszöntöm a képviselő-testület tagjait. 

Szeretném megkérdezni a kedvezmény hány százalékot jelent?  Azokon a telkeken 

ahol üres az ingatlan ott is kell talajterhelési díjat fizetni?  Mi a teendő azzal, aki az 

esővizet a szennyvíz csatornába engedi. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
Üzemeltetői feladat a rákötések ellenőrzése erre vannak módszerek amivel 

ellenőrzik, hogy az esővíz csatorna a szennyvíz hálózatra rá van-e kötve. Komoly 

ennek a büntetése.  A szolgáltató nézi azt is , hogy az elfogyasztott vízmennyiség és 

a befogadott vízmennyiség milyen arányban áll egymással és ha nagy az eltérés 

akkor ellenőrizni fognak. A talajterhelési díjat annak a lakóingatlan tulajdonosnak 

kell fizetni, aki előtt kiépítésre került a szennyvízcsatorna hálózat és nem kötött rá a 

csatornára. Üres ingatlanoknál ahol nincs vízfelhasználás, nincs talajterhelési díj 

sem. A talajterhelési díj, adók módjára behajtható díj. A kedvezmény 50%-os 

mértékű díjkedvezmény lehet, melynek megvannak a feltételei. A díjkedvezmény 

időtartama max. 12 hónap lehet.  
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Erdős Sándor János képviselő 

Akinek zárt szennyvíztárolója van és a csatorna hálózatra nem köt rá annak is kell 

talajterhelési díjat fizetnie? 

 

Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

Igen. De a szippantás hivatalos számlájával csökkenthető ez a díj. Ha nincs igazolás 

akkor nem tudni hova kerül a szennyvíz. 

 

Horváth Ferencné alpolgármester 

A lakosság részéről kérdésként merült fel, hogy aki állattartással foglalkozik és 

nagyobb mennyiségű a vízfogyasztása ha almérőt szereltet fel ennek mekkora a 

költsége. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az almérőket az aknától számított 1 m-en belül kell elhelyezni. A tervezési díj kb. 

22.000 Ft.- az almérő ára kb. 4.500 Ft.-  

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Lehet-e tudni, hogy hány háztartás nem kötött rá a szennyvíz csatorna hálózatra? 

 

Karsai József polgármester 

80% felett van a rákötések száma. Kb. 80 azon háztartások száma, akik még nem 

kötöttek rá. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztésben foglaltak szerint alkossa meg 

rendeletét a talajterhelési díjról szóló 13/2010. (V.28.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze.  

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

20/2014 (XII. 19.) 

 

önkormányzati rendelete  

 

a talajterhelési díjról szóló  

13/2010.(V.28.) önkormányzati rendeletének 

 módosításáról 

 

 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzatának 2015. évi munkaterve 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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Az előterjesztés és a rendelet-tervezet  írásban kiadva. 

 

 Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Képviselő-testület munkatervet fogad el illetve munkaterv alapján látja el a feladatát. Az 

előre tervezett Képviselő-testületi ülések körébe azokat a napirendi pontokat javasoljuk beírni, 

amelyek a jogszabályból eredő kötelező feladatellátásra irányulnak. A képviselő-testületi 

ülések nem kettő vagy három napirendre korlátozódnak, ezeket az aktuális napirendi 

pontokkal bővítjük. Ez a munkaterv egy iránymutatás a képviselő-testületnek. 

 

Karsai József polgármester  

A közbiztonság helyzetéről szóló beszámoló tárgyalása a márciusi testületi ülésre átkerült, így 

a beszámoló a 2014-es évről szól majd teljes egészében, mert a rendőrség csak teljes évről tud 

beszámolót adni. 

 

Rózsa János képviselő 

A várossá válás 10 éves évfordulóját, majd tartsa a képviselő-testület szem előtt. Javaslom, 

hogy a testvér településeket is hívjuk meg erre. 

 

Karsai József polgármester  

A 10 éves évforduló megrendezésére forrást kell keresnünk, annak érdekében, hogy azt 

megfelelő színvonalon meg tudjuk rendezni. Ünnepi ülés lesz, melyre a testvér településeinket 

is meg szeretnénk hívni. Szeretném, ha az erdélyi testvértelepüléssel a testvértelepülési 

megállapodás aláírására a várossá válás 10 éves évfordulója alkalmából rendezett ünnepségen, 

összevont képviselő-testületi ülésen kerülne sor melyre várjuk a Veliko Trojstvo és  Komandó 

települések képviselőit. 

Remélem, hogy a Román Kormány jóváhagyását minél előbb megkapja a település, mert az 

erdélyi polgármester úr nem csak formális kapcsolatot szeretne kötni velünk, hanem 

gazdasági kapcsolatokat is szeretne építeni. 

  

Ha a képviselő-testület tagjainak bármilyen napirend felvételével kapcsolatos javaslata van, 

azt kérem a képviselő-testületi ülések előtt egy héttel jelezni, hogy megfelelően fel lehessen 

készülni rá. 

 

Karsai József polgármester  

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. évi munkatervét  kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

182/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Képviselő-testület 2015. évi munkatervét az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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4. Belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A települési önkormányzat tekintetében a költségvetési szerveknél a belső ellenőrzési 

feladatokról gondoskodni kell. 2012 végéig, amíg volt Kistérségi Munkaszervezet addig  a 

társulás ellátta a belső ellenőrzési feladatokat. A Kistérségi Munkaszervezet megszűnését 

követően minden önkormányzatnak saját magának kell gondoskodni arról, hogy a belső 

ellenőrzési feladatok ellátása megtörténjen. Helyi önkormányzatok esetében az éves 

ellenőrzési tervet a képviselő-testület a tárgyévet megelőző év december 31-ig hagyja jóvá.  

Az önkormányzati intézmények vonatkozásában a házipénztári feladatellátás helyben történik 

ezért következő évben a belső ellenőrzés tárgyának a házipénztári pénzkezelés 

szabályosságának ellenőrzését javaslom meghatározni. Akkor lehetünk nyugodtak, ha a  

gazdálkodásnál mindent rendben találunk, ha nem akkor a hibákat orvosolni kell. 

 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem lévén aki elfogadja Kadarkút Város 

Önkormányzata 2015. évi belső ellenőrzési munkatervét  kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

183/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Kadarkút 

Város Önkormányzata 2015. évi belső ellenőrzési munkatervét az 

előterjesztéshez mellékeltek szerint jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az elfogadott ellenőrzési 

tervet az előírt határidőben küldje meg a belső ellenőr részére, 

valamint a tervben foglaltaknak megfelelően, az ellenőrzések 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal, illetve az ellenőrzési tervben foglaltaknak 

megfelelően 

 

 

5. A 2015. évi köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt célok 

meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 130.§-a 

a teljesítményértékeléssel kapcsolatban úgy rendelkezik, hogy a kormánytisztviselők 

munkateljesítményét a munkáltatói jogkör gyakorlójának mérlegelési jogkörében eljárva 

évente egyszer írásban értékelni kell. Ez a szabály vonatkozik a köztisztviselőkre is. A 

köztisztviselők teljesítmény értékelésénél kiemelt szempontokat kell meghatározni.  

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzata 

73.§(4) bekezdése rendelkezik arról, hogy a Hivatal köztisztviselői 

teljesítménykövetelményének alapját képező kiemelt célokat évente a közös hivatalt 

működtető képviselőtestületek hagyják jóvá. 

A határozati javaslatban feltüntetésre kerültek a javasolt kiemelt célok. 

Természetesen minden ügyintézőnek a munkaköri leírásában meghatározott feladatok 

ellátásához igazodva határozzuk meg a teljesítmény követelményeket. Általában 3-4 olyan 

terület van egy-egy kollega számára meghatározva a munkaköri leírásához kapcsolódóan, 

amit értékelni kell.  

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén aki elfogadja a  Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2015. évi teljesítménykövetelményeinek alapját 

képező célokról szóló előterjesztést, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

184/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők 2015. évi teljesítménykövetelményeinek alapját képező 

célokról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület a köztisztviselőkkel szemben 2015. évre 

támasztandó teljesítmény-követelmények alapját képező kiemelt célok 

meghatározásával az alábbiak szerint egyetért: 

 

- Az Önkormányzat 2014-2019. évi ciklusidőszakra szóló Gazdasági 

Programjában szereplő feladatok időarányos teljesítése. 

- Az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásában a 

gazdálkodás szabályszerűségének maradéktalan biztosítása mellett a 

célszerűségi, hatékonysági és költségtakarékossági szempontok 

messzemenő figyelembevétele, az önkormányzat és az intézmények 

gazdálkodási hatékonyságának erősítése. 

- A helyi adóbeszedés hatékonyságának szinten tartása, javítása, az 

önkormányzati kintlévőségek minél nagyobb arányú behajtása. 

- A Közös Önkormányzati Hivatal ügyintézésében erősödjön a 

szolgáltató jelleg és fokozottan érvényesüljenek a polgárbarát igazgatás 

eszközei és módszerei. Az ügyintézési határidők pontos betartása, az 

ügyfelek teljes körű tájékoztatása, felvilágosítása, az ügyintézés 

törvényességi színvonalának emelése, a lehetőségekhez képest az 
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eljárások egyszerűsítése, az ügyfélfogadási idők betartása és az 

ügyfélbarát ügyintézés biztosítása. 

- A hatáskörváltozásból eredő feladatok, Járási Hivatal részére átadandó 

ügyek előkészítése és határidőre történő pontos átadása, munkaköri 

leírások módosítása.  

- A település honlapjának folyamatos és napi karbantartása, frissítése, az 

önkormányzat átláthatóságának kiszélesítése és a széleskörű 

nyilvánosság biztosítása érdekében. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Karsai József polgármester  

         Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Egyebek 

 

A) Viziközmű Társulat szerződés módosítás 

A Viziközmű Társulat legutóbbi közgyűlésén szó volt arról, hogy a hitel összegét módosítani 

kell, mert nincs szükség 98 millió forintra. A hitelszerződés 2014.12.15.-én 6/2014/543/1 

számon módosításra került, melynek alapján a hitel összege 10.000.000 Ft lett, a hitel lejárata 

2015.12.31. A Viziközmű Társulat közgyűlése meghatározta, hogy milyen célokra milyen 

összegű hitelt tud majd érvényesíteni. Ahhoz, hogy a szerződés módosítása megfelelő módon 

dokumentálható legyen, ezért a képviselő-testülettől kérnek egy kezesség vállalási 

nyilatkozatot. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki hozzájárul ahhoz, hogy a Dél-Dunántúli 

Takarék Bank Zrt. részére kezességvállalási nyilatkozatot adjunk a 10 millió Ft.-os hitel 

összegére,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

185/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-

Dunántúli Takarék Bank Zrt. -7400 Kaposvár Berzsenyi u.44. – 

részére kezességet vállal a 10.000.000 Ft.-os  módosított hitelösszegre. 

     Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

B) Szennyvíztelep biztosítása 

Az önkormányzatnak teljeskörű vagyonbiztosítása van ami intézményekre, épületekre, 

berendezésekre stb. terjed ki, de a szennyvíztelepre és az átemelőkre nem. Már teljes üzemben 

üzemel az egész rendszer és az a véleményem, hogy ezt biztosítani kell, mert bármilyen 

rongálás, elemi kár bekövetkeztében a felelősség minket terhel, és ha ezt saját forrásból kell 

megcsináltatni akkor komolyan megterhelné az önkormányzat gazdálkodását. Kértem egy 
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árajánlatot erre vonatkozóan a K&H banktól. A berendezések, épületek, építmények 

teljeskörű vagyonbiztosítása évi egyszeri díjfizetés mellett 250.060 Ft.- lenne.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület kössön 

teljeskörű vagyonbiztosítást a szennyvíztelepre és az átemelőkre, Aki a javaslattal egyetért 

kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

186/2014.(XII.18.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kadarkúti 

szennyvíztelepre, és az átemelőkre teljeskörű vagyonbiztosítást köt,a 

K&H bankkal, évi egyszeri díjfizetés mellett az árajánlatban 

megajánlott 250.060 Ft.- díjjal. 

       Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

C) Tájékoztató a Hungarikumok és a helyi értékek védelme című pályázatról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Hungarikumok és a helyi értékek védelme céljából pályázat került kiírásra. 1.000.000-től 

2.000.000 Ft-ig lehet pályázati forrást igényelni. Kiállító vitrineket, állagmegóvást tisztítást 

szolgáló eszközöket, ezek rendszerezésére szolgáló irattári anyagokat, stb. szeretnénk 

vásárolni a pályázat keretében. A pályázatot 2015. 01.05.-től lehet benyújtani 2015.02.15.-ig a 

keret kimerüléséig. A 10 éves évfordulóra két helyiséget szeretnénk berendezni. 

 

D) Tájékoztató a közvilágítás korszerűsítéséről 

A közvilágítás korszerűsítésére vonatkozó szerződés aláírásra került.  

Az EON hozzájárulásának megkérése folyamatban van, mivel ő a tulajdonosa a 

lámpatesteknek. Ha a hozzájáruló nyilatkozat megérkezik, és az idő is engedi akkor el fog 

indulni a beruházás. 

 

E) Tájékoztató a kadarkúti sportcsarnok és tanuszoda tervekről  

Az ülésen kiosztásra került a kadarkúti sportcsarnok és tanuszoda látványterve. A tárgyalások 

olyan stádiumban vannak, hogy ennek a megvalósítását államtitkár asszony kezdeményezni 

fogja kormányzati szinten. Be fogják sorolni Kadarkutat a 2015-ös évre. Az előkészületek 

folynak, elkészült a szakmai koncepció, és a tervezői költségbecslés, elkészültek a tervek. A 

beruházás összegére 1.2 milliárd Forint+ ÁFA-t határoztunk meg. Az épület passziv, 

fenntartási költsége minimális lesz. A sportcsarnok építése mellett egy tanuszoda építése is 

szerepel. A köznevelési törvényben a mindennapos úszás oktatás bevezetése szerepel, amire 

itt helyben jelenleg nincs lehetőség. Ennyi pénzért egy komplett szabadidő és sportcentrum 

lett tervezve, amiben megtalálható egy füves sportpálya, játszóterek stb. Természetesen, ha 

nem kapjuk meg ezt a támogatási összeget ezekből lehet elhagyni. 

A demográfiai adatok ezen létesítmény létjogosultságát alátámasztják. 
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Másik fontos információ, hogy szakképzést csak úgy lehet folytatni ha teljesen szétválik az 

általános iskolai és egyéb más oktatástól és ahhoz külön sportlétesítmény szükséges. 

Bízom benne, hogy ez a beruházás valamikor megvalósul. 

A beruházás önrésze a 352. Hrsz.-ú építési telek amit mi adunk, a pályázat 100%-ban állam 

által finanszírozott. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Hova lesz építve ez az épület? 

 

Karsai József polgármester 

A művelődési ház mögött a szabadidő parkba lesz felépítve az épület. 

 

Erdős Sándor képviselő 

Még ha passzív ház is bizonyos fenntartási költségei vannak, nem tudom, hogy az 

önkormányzat fenn tud-e tartani ekkora épületet. Ha elkészül ez az épület akkor az általa 

nyújtott szolgáltatásokért fizetni kell, és Kadarkút lakosságának nagy része ezt nem tudja 

megfizetni. 

 

Karsai József polgármester 

Úgy gondolom, ha a Kormányzat ilyen célra ennyi pénzt ad azt el kell fogadni. A 

településfejlesztést arra a rétegre aki szegény nem lehet alapozni, mert ha arra a rétegre 

alapozunk egy városfejlesztést, akkor ez a település előbb utóbb elhal. Nekünk ehhez a 

beruházáshoz jók az adottságaink, mert központi helyen vagyunk. 

 

F) Kérdések, észrevételek, hozzászólások 

 

- Rózsa János képviselő 

A szociális szövetkezetekkel kapcsolatban van-e új információ? 

 

Karsai József polgármester 

Szociális szövetkezetbe érdemes lenne gondolkodnunk. Ez csak termeléssel valósítható meg. 

Teljes alapanyag előállítás, feldolgozás és maga a végtermék előállítása a cél. 1 évet még 

várunk a szociális szövetkezet létrehozásával, mert konkrét számadataink még nincsenek, 

ugyanis vesszőt még nem termeltünk. 

Szeretném javasolni a képviselő-testületnek, hogy egy 100 % önkormányzati tulajdonú céget 

hozzon létre a későbbiekben, ugyanis egyes pályázati forrásokat csak ezek a cégek tudnak 

elérni. Megkérek egy szakembert, hogy nézzen utána a cég létrehozás jogi feltételeinek.  

 

- Karsai József polgármester 

A napelemes pályázatnál remélem, hogy az év végére lesz eredmény és ha ez megvalósul 

akkor a három intézmény energiafelhasználását a költségvetésben nem kell tervezni, hiszen 

előállítják a számukra szükséges energiát. 

 

Az állami költségvetés elfogadásra került. Az állami költségvetésben azonban nem látjuk a 

szociális ellátások fedezetét, a települési támogatás című fejezet hiányzik az állami 

költségvetésből. Ezért a képviselő-testület nem tud megállapítani települési támogatást, mert 

nincs rá forrás. Ezeket állami segítség nélkül nem tudjuk kifizetni. 

A saját bevételeink elfogynak a működésre és még így sem elég az intézményeink 

működtetésére. 
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Azt a réteget aki eddig is  túl van adóztatva, nem fogjuk további adókkal terhelni a bevételek 

növekedése érdekében. 

 

Az Egyebek napirendi ponton belül más kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését  

15
50  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


